Company registration number 05493237 (England and Wales)	
NIMAX THEATRES LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022	

COMPANY INFORMATION

Directors Ms L Burns OBE

Mr M Weitzenhoffer

Secretary Mr M S Hutchinson

Company number 05493237

Registered office 11 Maiden Lane

London WC2E 7NA

Auditor Blinkhorns

27 Mortimer Street

London W1T 3BL

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 3
Directors' report	4
Directors' responsibilities statement	5
Independent auditor's report	6 - 8
Profit and loss account	9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Notes to the financial statements	13 - 24

STRATEGIC REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

The directors present the strategic report and financial statements for the period ended 2 October 2022.

Review of the business

The principal activity of the company continues to be the management, restoration and refurbishment of the Palace, Garrick, Duchess, Vaudeville, Apollo and Lyric theatres.

We aim to present a balanced and comprehensive review of the development and performance of our business during the period and its position at the period end. Our review is consistent with the size and non-complex nature of our business and is written in the context of the risks and uncertainties in force.

The results for the period are shown on page 10. Turnover rose by 288% to £32 million (2021 - £8 million); Operating profit, prior to capital repayments, rose to £8 million (2021 - £2 million loss).

A major aspect of the strong performance was the successful run of shows in the year in all the theatres and with five main shows playing for almost the whole of the year, resulting in only three dark weeks. The long running shows The Play That Goes Wrong and Harry Potter and the Cursed Child continued to play at the Duchess and Palace theatres respectively. Other notable shows that played for all or most of the year were Get Up Stand Up! at the Lyric, SIX at the Vaudeville theatre and The Drifters Girl at the Garrick. All of the shows mentioned above performed well ahead of expectations in terms of attendances, box office, ticketing revenues and retail spend. In addition, The Play That Goes Wrong, Harry Potter and the Cursed Child and Six are scheduled to continue playing in 2022/23.

The Apollo commenced the year with Magic Goes Wrong and hosted the hit show Jerusalem which had a very successful run through to the final quarter of the year. This was followed by short run bookings of Cruise and Walking with Ghosts before the opening of Upstart Crow in mid-September.

Additional concert and family programmes further helped to utilise capacity at the theatres. Various concerts played during the year and included the Matt Forde and Showstopper series of shows. Making up the company's audience development programme, Blippi the Musical, Room on a Broom, Operation Ouch, Potted Panto and Horrible Histories played as part of the children and family entertainment aimed at the daytime and school and festive holiday periods.

The company continued to invest in its theatres and maintained an extensive programme of restoration. During the spring, the Apollo closed for a seven week programme of improvement works to the balcony level of the theatre including additional lavatories and a new bar. This was successfully completed to the planned timescale.

The gradual returning of visitors to the West End during summer, coupled with good demand for the Nimax shows, helped to maintain strong levels of advance bookings and cash reserves during the year. The group renewed its banking facilities in May 2022 which included a new £15 million revolving credit facility, of which £7 million remained drawn. The £5 million loan under the government's Coronavirus Business Interruption Loan Scheme was repaid as part of the process.

Principal risks and uncertainties

The company's principal risk lies in its ability to attract quality productions in a highly competitive West End market. Despite force majeure situations such as closure due to the pandemic, the strong level of advance sales retained by the group to date demonstrates the resilience of theatregoing demand for quality shows, even under the uncertainties during closure.

The Board does not currently consider liquidity or currency risks to be of significance.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

Key performance indicators

The company considers its key performance indicators to be: -

- · Attendances and how they compare to the previous period
- · Advance bookings and how they compare week on week and to last period
- · Number of dark weeks
- Operating margins at each venue including Bar & Front of House retail spends per head and net profit per head
- Net profit growth
- · Debtors both in terms of debtor weeks and absolute value

Financial position

At the period end shareholders' funds were £43,993,766 (2021: £37,283,111).

Statement by the directors on performance of their statutory duties in accordance with s172(1) of the Companies Act

The directors, in line with their duties under s172 of the Companies Act 2006, act individually and collectively in the way they consider, in good faith, would be most likely to promote the success of the company for the benefit of its members and in doing so have regard, amongst other matters, to the:

- · Likely consequences of any decision in the short, medium and long term
- Interests of the company's employees
- · Promotion of good business relationships with suppliers, customers and others
- Impact of the company's operations on the community and the environment
- Maintenance of a reputation for high standards of business conduct

The directors' regard to these matters is embedded in their decision-making process, through the company's business strategy, culture, governance framework, management information flows and stakeholder engagement processes.

In setting the Company's strategy, the Board takes into account the impact of relevant factors and stakeholder interests on the company's performance. The Board also identifies principal risks facing the business and sets risk management objectives.

The Board promotes a culture of upholding the highest standards of business conduct and regulatory conduct. The Board ensures these core values are communicated to the company's employees and embedded in the company's policies and procedures, employee induction and training programmes and its risk control and oversight framework.

The directors are supported in the discharge of their duties by:

- Processes which ensure the provision of timely management information and escalation through reporting lines to the Board from the company's business areas, its risk and control functions and support teams
- Proper planning for Board meetings to provide sufficient time to consider and discuss key matters and make appropriate decisions.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

Stakeholders

The Board recognises that building strong and lasting relationships with our stakeholders will help us to deliver our strategy in line with our long-term values, and operate a sustainable business.

The Board regularly discusses issues concerning employees, clients, suppliers, community and environment, regulators and its shareholder, which it takes into account in its discussions and in its decision-making process. In addition to this, the Board seeks to understand the interests and views of the company's stakeholders by engaging with them directly when required. The below summarises the key stakeholders and how engagement is successfully achieved:

Employees

Our employees contribute to a positive working culture and healthy working environment.

Employees are key to the success of our business. In addition to being a responsible employer in the overall wellbeing of our employees, we continue to engage with our team on training and development opportunities to improve our team's productivity and our individual employees' potential within the business. Our open and inclusive culture invites different perspectives, new ideas and opportunities for growth. We work hard to ensure employees feel welcome and are valued and recognised for their hard work.

Customers

Our producers and their shows are at the centre of our business. Our commercial and theatre operations teams build good relationships with the shows' production teams to understand their objectives and requirements and ultimately to ensure the successful and consistent staging of the shows. We employ a robust process for planning, implementing and executing the shows which ensures a high and consistent standard of service to our producers.

The viewing audiences, whilst at our theatres, receive a high standard of service and the best possible experience from the high standard delivery of our theatre operations before, during and after the show through to the appealing range of drinks and snacks at our comfortable and convenient bars and the comfortable and attractive ambience of our theatre auditoria.

Suppliers

We continue to maintain good and longstanding relationships with our suppliers which ensures a consistent and high standard and quality of service to the business.

On behalf of the board

Ms L Burns OBE

Director

15 June 2023

DIRECTORS' REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

The directors present their annual report and financial statements for the period ended 2 October 2022.

Principal activities

The principal activity of the company continues to be the management, restoration and refurbishment of the Palace, Garrick, Duchess, Vaudeville, Apollo and Lyric Theatres.

Results and dividends

The results for the period are set out on page 9.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the period and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Ms L Burns OBE Mr M Weitzenhoffer

Disabled persons

Applications for employment by disabled persons are always fully considered, bearing in mind the aptitudes of the applicant concerned. It is the policy of the company that the training, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be identical to that of other employees.

Employee involvement

The company's policy is to consult and discuss with employees, through unions and at meetings, matters likely to affect employees' interests.

Information about matters of concern to employees is given through information bulletins and reports which seek to achieve a common awareness on the part of all employees of the relevant factors affecting the company's performance.

Auditor

Blinkhorns were appointed as auditor to the company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

Energy and carbon report

As the company is a subsidiary, this information is reported within the parent LLP financial statements.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

Ms L Burns OBE **Director**

15 June 2023

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

	Notes	52 weeks ended 2 October 2022 £	53 weeks ended 3 October 2021 £
Turnover Cost of sales	3	31,942,755 (18,703,366)	8,235,950 (9,575,958)
Gross profit/(loss)		13,239,389	(1,340,008)
Administrative expenses Other operating income		(5,202,874) 391,323	(2,686,145) 2,404,355
Operating profit/(loss)	5	8,427,838	(1,621,798)
Interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses Exceptional items	9 10 4	40,795 (102,869) 191,333	33,312 (15,085) (146,218)
Profit/(loss) before taxation		8,557,097	(1,749,789)
Taxation	11	(1,845,442)	222,047
Profit/(loss) for the financial period		6,711,655	(1,527,742)

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

	52 Weeks ended 2 October 2022 £	53 Weeks ended 3 October 2021 £
Profit/(loss) for the period	6,711,655	(1,527,742)
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the period	6,711,655	(1,527,742)

BALANCE SHEET

AS AT 2 OCTOBER 2022

		2 October	2022	3 October	2021
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	12		510,000		680,000
Tangible assets	13		7,156,775		6,834,852
Investments	14		24,567,739		24,567,739
			32,234,514		32,082,591
Current assets					
Stocks	16	188,115		168,461	
Debtors	17	12,028,594		9,104,278	
Cash at bank and in hand		22,909,241		29,652,720	
		35,125,950		38,925,459	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(22,481,391)		(29,117,697)	
Net current assets			12,644,559		9,807,762
Total assets less current liabilities			44,879,073		41,890,353
Creditors: amounts falling due after more					
than one year	19		-		(4,083,333)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	21	884,307		523,909	
			(884,307)		(523,909)
Net assets			43,994,766		37,283,111
Capital and reserves					
Called up share capital	23		1,000		1,000
Profit and loss reserves			43,993,766		37,282,111
Total equity			43,994,766		37,283,111
• •					

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 15 June 2023 and are signed on its behalf by:

Ms L Burns OBE

Director

Company Registration No. 05493237

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

	Share capitaProfit and loss reserves		Total
	£	£	£
Balance at 28 September 2020	1,000	38,809,853	38,810,853
Period ended 3 October 2021: Loss and total comprehensive income for the period		(1,527,742)	(1,527,742)
Balance at 3 October 2021	1,000	37,282,111	37,283,111
Period ended 2 October 2022: Profit and total comprehensive income for the period		6,711,655	6,711,655
Balance at 2 October 2022	1,000	43,993,766	43,994,766

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

1 Accounting policies

Company information

Nimax Theatres Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 11 Maiden Lane, London, WC2E 7NA.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The company's accounting period covers the 52 weeks ended 2 October 2022. The comparative period covered the 53 weeks ended 3 October 2021.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 4 'Statement of Financial Position': Reconciliation of the opening and closing number of shares;
- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues': Carrying amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial instrument; basis of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive income;
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Nimax LLP. These consolidated financial statements are available from its registered office at 11 Maiden Lane, London, WC2E 7NA.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover represents amounts receivable for goods and services net of VAT and trade discounts.

1.4 Intangible fixed assets - goodwill

Acquired goodwill is written off in equal annual instalments over 20 years.

1.5 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

	2022	2021
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Theatre management	31,942,755	8,235,950
	2022	2021
	£	£
Other significant revenue		
Interest income	40,795	33,312
Rental income	47,939	58,682
Grants received	335,595	2,356,416

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

3	Turnover and other revenue		(Continued)
		2022 £	2021 £
	Turnover analysed by geographical market		
	United Kingdom	31,942,755 ————	8,235,950 ———
4	Exceptional (income)/ costs		
		2022	2021
		£	£
	Exceptional items	(191,333)	146,218
	The exceptional items relate to work at the Apollo Theatre.		
	The exceptional terms relate to work at the Apollo Theatre.		
5	Operating profit/(loss)		
		2022	2021
	Operating profit/(loss) for the period is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments measured at	23	9
	fair value through profit or loss Grants received	(335,595)	(2,356,416)
	Depreciation of owned tangible fixed assets	672,623	682,860
	Amortisation of intangible assets	170,000	170,000
6	Auditor's remuneration		
u	Additor's remuneration	2022	2021
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services	50 500	
	Audit of the financial statements of the company	52,500	33,000
	For other services		
	Accountancy and taxation compliance services	17,331	11,263
7	Employees		
	The average monthly number of persons (including directors) employed by the company	during the period	was:
		2022	2021
		Number	Number

212

381

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

7	Employees		(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:	9999	0004
		2022 £	2021 £
	Wages and salaries	9,886,675	5,529,253
	Social security costs Pension costs	1,040,912 227,238	559,417 114,404
		11,154,825	6,203,074
8	Directors' remuneration		
		2022 £	2021 £
	Remuneration for qualifying services	150,000	120,000
9	Interest receivable and similar income		
		2022 £	2021 £
	Interest income Interest on bank deposits	14,772	157
	Other interest income	26,023	33,155
	Total income	40,795	33,312
10	Interest payable and similar expenses		
		2022 £	2021 £
	Interest on bank overdrafts and loans	93,212	-
	Other interest	9,657 ———	15,085
		102,869	15,085
11	Taxation		
		2022 £	2021 £
	Current tax UK corporation tax on profits for the current period	1,485,044	-
	Adjustments in respect of prior periods	<u>-</u>	(329,983)
	Total current tax	1,485,044	(329,983)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

11	Taxation		(Continued)
		2022 £	2021 £
	Deferred tax	-	-
	Origination and reversal of timing differences	360,398	107,936
	Total tax charge/(credit)	1,845,442	(222,047)
	The actual charge/(credit) for the period can be reconciled to the expected charge/(credit profit or loss and the standard rate of tax as follows:	t) for the period b	ased on the
		2022 £	2021 £
	Profit/(loss) before taxation	8,557,097	(1,749,789)
	From Noss, before taxation	=====	(1,749,769)
	Expected tax charge/(credit) based on the standard rate of corporation tax in the UK		
	of 19.00% (2021: 19.00%)	1,625,848	(332,460)
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	146,962	134,557
	Unutilised tax losses carried forward	-	197,902
	Under/(over) provided in prior years	-	60,614
	Deferred tax adjustments in respect of prior years	360,398	107,936
	Other adjustments	(287,766)	(390,596)
	Taxation charge/(credit) for the period	1,845,442	(222,047)
12	Intangible fixed assets		
-	mangible fixed assets		Goodwill £
	Cost		-
	At 4 October 2021 and 2 October 2022		3,400,000
	Amortisation and impairment		
	At 4 October 2021		2,720,000
	Amortisation charged for the period		170,000
	At 2 October 2022		2,890,000
	Carrying amount		
	At 2 October 2022		510,000
	At 3 October 2021		680,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

13	Tangible fixed assets				
	•	Freehold buildings	Plant and Fi machinery	ixtures, fittings & equipment	Total
		£	£	£	£
	Cost				
	At 4 October 2021	2,884,110	3,614,616	3,605,394	10,104,120
	Additions	-	149,151	857,747	1,006,898
	Disposals	-	(3,769)	(45,825)	(49,594)
	At 2 October 2022	2,884,110	3,759,998	4,417,316	11,061,424
	Depreciation and impairment				
	At 4 October 2021	226,415	1,645,331	1,397,522	3,269,268
	Depreciation charged in the period	29,083	294,324	349,216	672,623
	Eliminated in respect of disposals	-	(2,240)	(35,002)	(37,242)
	At 2 October 2022	255,498	1,937,415	1,711,736	3,904,649
	Carrying amount				
	At 2 October 2022	2,628,612	1,822,583	2,705,580	7,156,775
	At 3 October 2021	2,657,695	1,969,285	2,207,872	6,834,852
14	Fixed asset investments				
				2022 £	2021 £
	Unlisted investments		_	24,567,739	24,567,739
			_		

15 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 2 October 2022 are as follows:

Name of undertaking and country of incorporation or residency		Nature of business	Class of shareholding	% Held Direct
Palace Theatre London Limited	England and Wales	Theatre owners and ancillary activities	Ordinary shares	100.00

The aggregate capital and reserves and the result for the period of the subsidiaries noted above was as follows:

Name of undertaking	Profit/(Loss)	Capital and	
		Reserves	
	£	£	
Palace Theatre London Limited	-	35,803,256	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

2022 2021 £ £ 2,795,562 2,810,897 1,163,340 1,301,788 7,578,967 4,663,103 490,725 328,490 12,028,594 9,104,278 202 2021 Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 2022 2021 Notes £ £				2022 £	2021 £
2,795,562 2,810,897 1,163,340 1,301,788 7,578,967 4,663,103 490,725 328,490 12,028,594 9,104,278 202 2021 Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697		Finished goods and goods for resale		188,115 ————	168,461
£ £ £ £ 2,795,562 2,810,897 1,163,340 1,301,788 7,578,967 4,663,103 490,725 328,490 12,028,594 9,104,278 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 815,044 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 2022 Notes £ £ £	17	Debtors			
1,163,340 1,301,788 7,578,967 4,663,103 490,725 328,490 12,028,594 9,104,278 202 2021 Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 Notes £ £		Amounts falling due within one year:			
7,578,967 4,663,103 490,725 328,490 12,028,594 9,104,278 202 2021 Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 Notes £ £		Trade debtors			
490,725 328,490 12,028,594 9,104,278 2022 2021 Notes		Amounts owed by group undertakings Other debtors			
2022 2021 Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 815,044 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 Notes £ £		Prepayments and accrued income			
Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 815,044 - - 1,089,292 964,346 - 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 Notes £ £				12,028,594	9,104,278
Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 4,358,513 4,358,513 815,044 - - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 - 22,481,391 29,117,697 Notes £ £	18	Creditors: amounts falling due within one year			
Notes £ £ 20 - 916,667 12,408,524 19,592,513 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 4,358,513 4,358,513 815,044 - - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 - 22,481,391 29,117,697 Notes £ £	10	Creditors: amounts falling due within one year		2022	2021
12,408,524 19,592,513 1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 Rotes £ £			Notes		
1,900,100 874,885 4,358,513 4,358,513 815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 2022 2021 Notes £ £		Bank loans	20	-	
4,358,513 4,358,513 815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 Rotes £ £		Payments received on account			
815,044 - 1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 2022 2021 Notes £ £		Trade creditors			
1,089,292 964,346 744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 2022 2021 Notes £ £		Amounts owed to group undertakings			4,358,513
744,594 942,720 1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 2022 2021 Notes £ £		Corporation tax Other taxation and social security			964 346
1,165,324 1,468,053 22,481,391 29,117,697 2022 2021 Notes £ £		Other creditors			
2022 2021 Notes £ £		Accruals and deferred income			
Notes £ £				22,481,391	29,117,697
Notes £ £	19	Creditors: amounts falling due after more than one year			
		3	Notes		
- 4,083,333 - 4,083,333				-	
		Bank loans and overdrafts	20		4,083,333
	20	Loans and overdrafts			
2022 2021 £ £					
- 5,000,000		Bank loans			5,000,000
016 667		Develo within one year			016 667
- 916,667 - 4,083,333		Payable within one year Payable after one year		-	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE PERIOD ENDED 2 OCTOBER 2022

20 Loans and overdrafts (Continued)

On 20 May 2022 a new loan facility was negotiated with HSBC UK Bank Plc which replaced the previous arrangements. The facility was for £15,000,000 and the group allowed its assets to be subject to a charge along with other group companies as security for the issue of the loan. The rate of interest on the outstanding loan is the aggregate of SONIA and the applicable margin.

21 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

Movements in the period:	2022 £
Liability at 4 October 2021 Charge to profit or loss	523,909 360,398
Liability at 2 October 2022	884,307

The deferred tax liability is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances.

22 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	£	2021 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	227,238	114,404

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

23 Share capital

	2022	2021	2022	2021
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary A shares of £1 each	500	500	500	500
Ordinary B shares of £1 each	500	500	500	500
	1,000	1,000	1,000	1,000

24 Related party transactions

Included in debtors is £3,027,846 (2021: £2,803,146) due from a company controlled by one of the directors.

Included in debtors is £3,442,104 (2021: £656,082) due from a company controlled by one of the directors.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.